
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження лімітів для видачі паливно-мастильних матеріалів на 
потреби цивільного захисту, техногенної, пожежної безпеки та територіальної 

оборони Арцизької міської територіальної громади згідно з лімітно-
забірними картками 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Указу Президента України № 64/2022 від 24 лютого 

2022 року «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом 

України від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, Указу Президента України № 

341/2022 від 17 травня 2022 року «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні», затвердженим Законом України від 21 квітня 2022 року № 2212-IX,  

статті 9 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», рішень Арцизької 

міської ради від 3 березня 2022 року №1296-VIII «Про внесення змін та доповнень 

до рішення Арцизької міської ради від 22 лютого 2021 року №181- VIII «Про 

затвердження міської програми цивільного захисту, техногенної та пожежної 

безпеки Арцизької міської територіальної громади Одеської області на 2021-2024 

роки», від 7 березня 2022 року №1301- VІІІ «Про внесення змін та доповнень до 

рішення Арцизької міської ради від 21 січня 2022року №1135-VIII «Про 

затвердження програми національного спротиву та територіальної оборони 

Арцизької міської територіальної громади на 2022-2024 роки» та від 3 червня 

2022 року №1329-VIII «Про внесення змін до рішення Арцизької міської ради від 

16 липня 2021 року №536-VIII»Про затвердження Положення про порядок 

списання майна комунальної власності Арцизької міської територіальної 

громади»,  рішення виконавчого комітету Арцизької міської ради від 6 травня 

2022 року № 85 «Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Арцизької 

міської територіальної громади», рішення виконавчого комітету Арцизької 

міської ради від «08» червня 2022 року № 111 «Про облікову політику та 

організацію бухгалтерського обліку в Арцизькій міській раді», з метою 

оперативного реагування на потреби цивільного захисту, техногенної, пожежної 

безпеки та територіальної оборони Арцизької міської територіальної громади, 

виконавчий комітет Арцизької міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити ліміти для видачі паливно-мастильних матеріалів на потреби 

цивільного захисту, техногенної, пожежної безпеки та територіальної оборони 

Арцизької міської територіальної громади згідно з лімітно-забірними картками № 

4-13 (додатки 1-10). 



2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та фінансово-господарського 

забезпечення Арцизької міської ради, після видачі паливно-мастильних матеріалів 

за лімітами, зазначеними у пункті 1 рішення, подати акти списання запасів на 

затвердження виконавчому комітету Арцизької міської ради.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Арцизької міської ради. 

 
 
 
Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                  

08 червня  2022 року 

№ 112 
 


